РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20.04.2016
	г. Иланский
	№ 153-п

	О внесении изменений в постановление Администрации Иланского   района Красноярского края от 26.02.2016  № 60-п «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд заказчиков Иланского района Красноярского края и определение порядка ее деятельности»

Руководствуясь ст.ст. 17, 54 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.ст. 32.2, 56 Устава Иланского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Администрации Иланского района Красноярского края от 26.02.2016 № 60-п «О создании единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения нужд заказчиков Иланского района Красноярского края и определение порядка ее деятельности» внести следующее изменение:

приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  района С.М.Кузнецова.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  района                                                                    О.А. Альхименко

Приложение
к постановлению
 Администрации района

от 20.04.2016 № 153-п
СОСТАВ  ЕДИНОЙ   КОМИССИИ

	КУЗНЕЦОВ
Сергей Михайлович
	- первый заместитель Главы района, председатель комиссии

	РОМАНОВСКАЯ
Наталья Владимировна
	- руководитель МКУ «Отдел экономического развития и прогнозирования Администрации Иланского района Красноярского края», заместитель председателя комиссии

	ГРОМОВА
Наталья Геннадьевна
	- ведущий специалист Администрации Иланского района Красноярского края, секретарь  комиссии

	ЧЛЕНЫ  КОМИССИИ:

	ЖИБИНОВА

Нина Адамовна
	- заместитель Главы  района по экономике и финансам

	ПУГАЧЕВА
 Анастасия Александровна
	- главный специалист Администрации Иланского района Красноярского края

	РЯБКОВА

Анна Надыровна

	- ведущий специалист по муниципальному контролю Администрации Иланского района Красноярского края